关于举办2018年常州市龙舟项目二级裁判员培训班的通知

	发布日期：2018-10-17 浏览数：21   来源：竞管中心 〖大 中 小〗

	各辖市、区体育局（文广体局、教育文体局、社会事业局），各有关学校，各相关单位：

为促进龙舟运动在我市的推广和发展，适应各级各类龙舟比赛的需要，加强我市龙舟裁判员队伍的建设。经研究决定，我中心将委托市龙舟协会举办龙舟项目二级裁判员培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2018年11月2-3日

二、培训地点

常大宾馆（武进区滆湖中路21号，常州大学北门西侧）

三、培训对象

18-50周岁，有志于从事龙舟裁判运动的爱好者（身体健康、能独自无救生衣游泳200米）

四、培训内容

1. 龙舟运动最新裁判规则；

2. 龙舟运动裁判员基本功。

五、日程安排

11月2日（周五）上午12:00前报到，下午14:00理论学习，晚上自习；

11月3日（周六）上午模拟实习、书面考核，下午面试、离会。

六、报名

1. 报名时间：2018年10月17—25日

2. 报名联系人：潘峰

3. 联系方式: 15861181213，598179600@qq.com

4、请将裁判员申请登记表填写后发送至指定邮箱，并电话联系常州市龙舟运动协会联系人潘峰进行报名。

七、其它

1. 参加培训人员请交纳培训费、食宿费600元/人。大会统一安排食宿，所有参加培训人员在大会指定酒店统一食宿。

2. 参加培训人员往返差旅费自理，培训费各自回工作单位报销。

3. 学员须在报到时出示以下材料：

（1）本人身份证原件；

（2）本人近期二寸彩色照片二张（背面填写姓名）；

（3）裁判员申请登记表原件。

八、未尽事宜，另行通知。

附件： 国家二级裁判员申请登记表

                                                        常州市体育竞赛管理中心

                         2018年10月18日

附件
国家二级裁判员申请登记表
报考项目：                    所属地区：
	姓    名

	性  别

	身  高

	相
片

	出生年月

	民  族

	文化程度

	工作单位

	所属县（市、区）

	联系电话

	已有裁判项目
和等级

	裁判等级 批准日期

	外语种类
及水平

	主要裁判工作经历：

	所在单位意见：

	所属体育部门意见：

注：照片为二寸免冠近期彩照